...

.~stado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI me 2.,574 , DB 05 DB JUNHO DE t.992

ªRevogaín-se dispositivos da Lei ne . .
1·.129, de o~ de janeiro ele 1.985.ª

l .
1 · cipal de.Cruzeiro

ções legais,·

Professor CBLSO DB AUmIDA·LAGB, Prefeito Mun!
, Estado de São Paulo , no uso de suas atribui

1 PAZ SABER QUE A CÃMARA MUNICIPAL DE . CRUZEIRO

1
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

1
1

i
l
i
1

• '1 .

ARTIGO 1•.:- Picam revoga~os, em. t<?dos seus
· termos, os pará9ra f os 19 e 20 , ·,do artigo ·11 , da ·Lei na 1 • 729 ,"de
02 de janeiro de 1~985.

ARTIGO 20 -.As despesas com a· execução desta

Lei correrão por conta de verba própria· do orÇamento ~!gente, S}!

pleakntada se necessário. . . . ~ .. ·.

•.

AR'?J:GO·l•·- Esta lel' en~rará em vigor na data
de sua publicação, revogadas às disposições em contrário. .. . ~ ... ~ ~

· cruz~i~, os 0

de junho de 1.992
. .

~ClL~LAGB
P~efeito milniclpal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Ml.lnicipal ·
de Cruzeiro,. em 05 ·de junho de 1. 992 •

. .
'· \

... ,.